Anexa nr. 23
la Documentația standard nr.115 din 15.09.2021

Specificații de preț
Numărul procedurii de achiziție:
Denumirea procedurii de achiziție: Achiziție cu costuri mici « Mobilier pentru dotarea secției de reabilitare și îngrijiri paliative din IMSP Spitalul Raional Ocnița»


	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Cant.
	U/M
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma fără TVA
	Suma cu TVA
	Termen livrare propus
	Clasificație bugetară (IBAN)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	39121100-0
	Masă de birou  1400x750x600mm
	3
	buc
	
	
	
	
	30 zile
	

	33192000-2
	Canapea medicală (Tip L-50) 2000x600x600mm
	1
	buc
	
	
	
	
	30 zile
	

	39150000-8
	Panou informativ 1300x900mm
	2
	buc
	
	
	
	
	30 zile
	

	39120000-9
	Tumbă cu 4 sertare (Tip L-15) 750x400x450mm
	30
	buc
	
	
	
	
	30 zile
	

	39122100-7
	Dulap p/u registre (Tip F-15) 1900x800x350mm
	3
	buc
	
	
	
	
	30 zile
	

	39122100-7
	Dulap p/u haine cu bară inox (Tip F-14) 1900x800x450mm
	14
	buc
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]30 zile
	

	39122100-7
	Dulap perete (Tip F-28) 1900x1600x350mm
	1
	buc
	
	
	
	
	30 zile
	

	39121100-0
	Masă de birou cu anexă (Tip L-26) 1400x600mm
	1
	buc
	
	
	
	
	30 zile
	

	
	TOTAL
	
	
	
	
	
	
	
	



Numele, Prenumele: ____________________________
În calitate de: ________________________________
Ofertantul: ____________________________________
Adresa: _______________________________________
